УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 44 города Пензы

(МБОУ гимназия № 44 г.Пензы)

П Р И К А З

от 01.04.2022г.                                                                                        №90-оп

Об утверждении отчета по самообследованию

 МБОУ гимназии №44 г.Пензы за  2021 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря

2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию»,  приказом Минобрнауки от 14 декабря

2017 года №1218 «О внесении изменений в порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом министерства образования и

науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462», в соответствии с Уставом

гимназии, приказом №369-оп от 13.12.2021г. «О проведении самообследования МБОУ

гимназии №44 г. Пензы по итогам 2021 года», на основании решения педагогического

совета (протокол №2 от 31.03.2022г), решения Управляющего совета гимназии

(протокол №2 от 31.03.2022г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ гимназии №44 г.Пензы

за 2021 год.

2. Направить в срок не позднее 20 апреля 2022 года отчет о самообследовании

МБОУ гимназии №44 г.Пензы Учредителю – в Управление образования города

Пензы.

3. Сафронкиной И.Ю., ответственной за сайт гимназии, разместить отчет о

самообследовании на школьном  сайте в сети Интернет в разделе «Документы»

до 20.04.2022 года.

       4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                      А.В. Кистанов

С приказом ознакомлены (подпись работников, расшифровка подписи, дата):
Сафронкина И.Ю.

Исп.: Алексютина О.В.

2 экз: 1 – книга приказов, 1 – доска объявлений

		2022-04-01T18:06:43+0300
	Кистанов Александр Васильевич